
Aanwijzingsbesluit K. Mutsaers als toezichthouder en onbezoldigd ambtenaar 

gemeente Bergeijk 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op; 

Artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht, in combinatie met artikel 18.6 van de Omgevingswet 

en artikel 6.2 van de Algemene Plaatselijke Verordening van de gemeente Bergeijk 2024, 

besluiten: 

1. Mevrouw K.A.L. Mutsaers, coördinator van het Kempisch Interventieteam, aan te stellen als on- 

bezoldigd ambtenaar in dienst bij de gemeente Bergeijk en gedurende de periode van haar aan- 

stelling aan te wijzen als toezichthouder en te belasten met het toezicht op de naleving van regels 

gesteld bij of krachtens de Wet milieubeheer, de Woningwet, de Omgevingswet, de APV en de 

Afvalstoffenverordening van de gemeente Bergeijk. 

Deze aanwijzing geldt tot beëindiging van het dienstverband, tot benoeming in een andere functie en 

tot wederopzegging. 

Dit besluit treedt met terugwerkende kracht per 15 oktober 2024 inwerking. 

Bergeijk,   15 oktober 2024 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 547689 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 547689 30 december 2024 1 


